32

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 ноября 2020 г.

	№
	141/565-4

	пос. Молоково

О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству
в территориальной избирательной комиссии
Молоковского района
В целях совершенствования работы по документационному обеспечению деятельности территориальной избирательной комиссии Молоковского района, на основании Регламента территориальной избирательной комиссии Молоковского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Молоковского района от 10.03.2016 № 9/85-4, статьи 22 избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО, территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:

1. Внести в Инструкцию по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Молоковского района, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Молоковского района от 26.12.2011 №19/109-3 (с изм. от 21.09.2012), изменение, изложив ее в следующей редакции (прилагается).
2. Возложить Контроль за выполнением настоящего постановления
на председателя территориальной избирательной комиссии  Молоковского района С.Ю. Афанасьеву.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	Н.А. Дудочкина